### §. 249.

GVIL. HARVEY Folkstonio. Cantiensis.  
†. 1657. aet. 80.

Archiater regis Caroli I. Stuart.

Fabricii ab Aquapend. discipulus, inde ab a. 1616 Londini in priuatis praelectionibus novum de sanguinis per vniuersum corpus circulo inuentum docuit, demumque publici iuris fecit classico et quod epocham in historia medicinae constituit opusculo, cui titulus:

*Exercitatio anatomica de motu cordis et sanguinis in animalibus* Francof. 1628. 4. (editio prima et princeps, et quac sola ipsius Harvaei auctoritatem praesertim fert.)

Etsi

Etsi ingens aduersus eam insurgeret adversariorum caterua, nemini tamen respondit sapiens eius auctor, praeter vnicum Riolanum.

E.J. *Exercitationes anatomiae II. de circulatione sanguinis ad Jo. Riolanum fil. Cantabr. 1649.*

12. Parif. 1650. 12.

Iunctim cum priore saepissime recusae  
v.c. Roterod. 1671. 12. cum Jac. de Back  
*diff. de corde.*

Glasguae 1751. 12.

insertae quoque operibus Spigelii, quae modo citauimus.

E.J. *Exercitationes de generatione animalium.*  
quibus accedunt quaedam de partu: de membranis ac humoribus uteri: et de conceptione.  
Lond. 1651. 4. (edente G. ENT.)

it. Lugd. Bat. 1651. 15. Amst. eod. 12. et alias.

*Observationes et historiae omnes et singulae*  
e Harvaei lib. de generat. animal. excerptae et  
in accuratissimum ordinem redactae. it. Wilh.  
Langly de generatione animalium obseruationes  
quaedam. Accedunt oui foecundi singulis  
ab incubatione diebus factae inspectiones; vt  
et obseruationum anatomico-med. Decades IV.  
(praestantissimae); denique *cadauera balsamo*

*condiendi modus* (*Swammerdamii*) studio  
J<sup>V</sup>ST. SCHRADERI. Amst. 1674. 12. egregius  
et immerito parum notus liber.

EJ. Harvaei *sectio Thomae Parre, senis*  
**150 annorum**

posthuma prodiit cum Jo. BETTO *de ortu*  
*et natura sanguinis* Lond. 1669. 8.

*Opera Harvaei* (principalia) cum praefat.  
Bern. Sigfr. Albini LB. 1737. 4.

Omnia vero cura collegii medici Londi-  
nen sis 1766. 4 maj.

Vita viri extat in splendida pinacotheca  
cui titulus: *the Heads of illustrious Persons*  
*of Great Britain by J. Houbraken and G.*  
*Vertue* Lond. 1743. fol. max. Vol. I. p.83.  
it. in edit. operum Londinensi, quam  
modo citauimus.

### §. 250.

Ex primis circuli sanguinis defensoribus  
et nouae doctrinae affectis prae reliquis me-  
ritissimus extat

Jo. WALAEVS Medioburgenfis .†. 1649.  
aet. 45.

Professor Leydensis.

EJ.

EJ. *Epistolae duae de motu chyli et sanguinis ad Th. Bartholinum c: huj. editione institutionum anatomicar. patris sui, editae Lugd. Bat. 1641. 8. 1651. 8. et alias.*